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23 加藤　優門 2 吉田　　望 2 山本　樹 2 田中　冬星 1 大日向　佳也 2 大森　由翔 2
我孫子市立白山中学校 9'47" 4 16'24" 7 25'45" 1 35'39" 4 42'22" 3 51'47" ◎1
葛南 9'47" 4 6'37" 13 9'21" 1 9'54" 12 6'43" 6 9'25" 1
13 菅野　佑太 2 鹿住　俊太 1 槇井　駿介 2 篠原　寛 2 石崎　大暉 2 篠原　慧 2
松戸市立第一中学校 10'01" 17 16'41" 15 26'22" 11 35'54" 5 42'33" 5 52'08" 2
松戸 10'01" 17 6'40" 16 9'41" 5 9'32" 2 6'39" 3 9'35" 2
20 竹見　亮人 2 櫻井　圭汰 1 松崎　翔矢 2 大沼　陽登 1 坂本　翔理 2 今野　雄太 1
柏市立中原中学校 9'48" 5 16'18" 5 26'04" 4 35'37" 2 42'10" 1 52'10" 3
柏 9'48" 5 6'30" 6 9'46" 11 9'33" 3 6'33" 1 10'00" 12
24 山下　利玖 2 大泉　龍我 2 大塚　友晶 2 髙井　裕翔 1 進藤　光瑛 2 真野　翔太 2
我孫子市立布佐中学校 9'40" 2 16'15" 3 25'58" 3 35'38" 3 42'34" 6 52'12" 4
葛南 9'40" 2 6'35" 9 9'43" 6 9'40" 6 6'56" 22 9'38" 4
6 鈴木　雄大 2 木村　宥哉 2 勝俣　颯太 2 木山　貴哉 2 山田　想 2 近藤　敢寿 2
船橋市立宮本中学校 9'55" 11 16'24" 8 26'17" 8 35'55" 6 42'28" 4 52'20" 5
船橋 9'55" 11 6'29" 5 9'53" 17 9'38" 5 6'33" 1 9'52" 6
25 二井　琉輝 1 沖　康平 2 佐藤　泰成 2 石島　太一 1 栁澤　匠 1 山本　朝陽 2
我孫子市立我孫子中学校 9'52" 9 16'12" 1 25'55" 2 35'36" 1 42'21" 2 52'27" 6
葛南 9'52" 9 6'20" ◎1 9'43" 6 9'41" 8 6'45" 10 10'06" 16
21 小松　優輝 1 田中　翔 2 北村　魁士 2 佐藤　健太 2 大川　叶吾 2 福島　大輝 2
柏市立松葉中学校 10'01" 16 16'36" 12 26'21" 10 36'11" 8 42'56" 8 52'57" 7
柏 10'01" 16 6'35" 9 9'45" 8 9'50" 10 6'45" 10 10'01" 13
8 倉持　貴大 2 藤東　隼斗 2 筋野　陽光 2 石原　正翔 2 青山　拓矢 2 後藤　烈 2
船橋市立船橋中学校 10'20" 29 17'01" 23 26'34" 15 36'01" 7 42'45" 7 53'00" 8
船橋 10'20" 29 6'41" 18 9'33" 2 9'27" 1 6'44" 8 10'15" 25
45 鎗田　大輝 2 山田　恕士 2 中村　貴浩 1 鎗田　光希 2 内堀　陽希 2 中村　碧海 2
いすみ市立岬中学校 9'59" 14 16'49" 16 26'44" 19 36'24" 13 43'20" 14 53'02" 9
夷隅 9'59" 14 6'50" 29 9'55" 19 9'40" 6 6'56" 22 9'42" 5
28 相澤　拓摩 2 宮下　繕 2 内田　大貴 1 椎葉　威風 2 長谷川　薫 1 山下　達也 2
流山市立常盤松中学校 9'39" 1 16'37" 13 26'25" 12 36'13" 9 43'11" 12 53'16" 10
葛北 9'39" 1 6'58" 42 9'48" 13 9'48" 9 6'58" 24 10'05" 15
22 鍛　晶太 2 寺田　颯太 2 小平　敦之 1 小山田　浩夢 2 上田　光博 2 尾身　裕一郎 2
柏市立柏第二中学校 9'58" 13 16'54" 18 26'34" 16 36'24" 12 43'04" 10 53'21" 11
柏 9'58" 13 6'56" 37 9'40" 3 9'50" 10 6'40" 4 10'17" 26
15 吉野　碧 2 池戸　悠貴 2 鈴木　健太 1 吉田　勇磨 2 濱谷　昂大 2 瀧川　裕一 2
松戸市立常盤平中学校 9'58" 12 16'33" 11 26'18" 9 36'21" 11 43'03" 9 53'30" 12
松戸 9'58" 12 6'35" 9 9'45" 8 10'03" 13 6'42" 5 10'27" 31
7 大川　勇丸 2 片岡　壯太 1 鈴木　堪大 2 森口　泰成 2 外立　凜 2 小林　優真 2
船橋市立芝山中学校 9'49" 6 16'17" 4 26'13" 7 36'19" 10 43'09" 11 53'32" 13
船橋 9'49" 6 6'28" 4 9'56" 20 10'06" 17 6'50" 13 10'23" 28
26 小松　恵達 2 小川　優 2 細川　亮太 2 稲岡　正紘 2 沖浦　隼多 2 鈴木　康大 1
流山市立東部中学校 9'55" 10 16'29" 10 26'28" 13 36'44" 16 43'27" 15 53'35" 14
葛北 9'55" 10 6'34" 8 9'59" 25 10'16" 24 6'43" 6 10'08" 19
30 緒方　諒 2 阿部　万季生 2 池田　結希 2 笹野　太希 2 濱　達也 2 小池　祐斗 2
白井市立大山口中学校 9'49" 7 16'14" 2 26'07" 5 36'42" 15 43'42" 16 53'56" 15
印旛 9'49" 7 6'25" 3 9'53" 17 10'35" 34 7'00" 26 10'14" 24
53 小地谷　麻尋 2 斎藤　大翔 2 桐谷　知寿 2 坂梨　永輝 2 井上　大雅 2 眞戸原　啓大 2
木更津市立太田中学校 10'14" 21 17'04" 26 27'00" 24 37'05" 19 43'57" 18 54'01" 16
木更津袖ヶ浦 10'14" 21 6'50" 29 9'56" 20 10'05" 16 6'52" 17 10'04" 14
14 土屋　翔大 2 藤嶋　仁彪 2 藤井　柊羽 2 後藤　僚太 2 斎藤　大樹 2 黒岩　大幹 2
松戸市立第二中学校 10'24" 31 17'20" 34 27'23" 28 37'26" 26 44'10" 22 54'03" 17
松戸 10'24" 31 6'56" 37 10'03" 27 10'03" 13 6'44" 8 9'53" 7
50 鳥飼　智也 2 伊藤　蓮太 1 椎津　侑也 1 飯田　和希 2 石川　凌雅 2 宮崎　陽太 1
君津市立小櫃中学校 10'15" 24 17'00" 22 26'51" 20 37'04" 18 43'59" 19 54'05" 18
君津 10'15" 24 6'45" 21 9'51" 15 10'13" 19 6'55" 21 10'06" 16
36 加瀬　智也 2 髙木　翔太 2 池田　零王 2 脇野　愛 2 富田　周平 2 髙尾　啓太朗 1
旭市立第二中学校 10'09" 20 16'52" 17 26'43" 18 37'16" 21 44'42" 26 54'19" 19
東総 10'09" 20 6'43" 20 9'51" 15 10'33" 33 7'26" 44 9'37" 3
34 岩田　一冴 1 篠塚　浩斗 2 篠原　悠 2 江上　陸 2 玉造　海聖 2 菊地　悠 2
香取市立小見川中学校 10'00" 15 16'23" 6 26'08" 6 36'32" 14 43'19" 13 54'24" 20
香取 10'00" 15 6'23" 2 9'45" 8 10'24" 30 6'47" 12 11'05" 46
27 服部　功望 2 濱内　駿 2 飯田　滉人 1 岡田　聖士 2 鈴木　碧 2 染谷　雄輝 2
野田市立南部中学校 9'51" 8 16'28" 9 26'30" 14 37'07" 20 44'01" 20 54'24" 21
葛北 9'51" 8 6'37" 13 10'02" 26 10'37" 35 6'54" 19 10'23" 28
9 府馬　秀翔 2 小澤　那由太 1 梶原　悠翔 2 工藤　慎作 1 竹之内　雄斗 2 澤潟　優太郎 2
船橋市立三田中学校 10'15" 23 17'07" 29 27'20" 26 36'57" 17 43'48" 17 54'25" 22
船橋 10'15" 23 6'52" 33 10'13" 34 9'37" 4 6'51" 16 10'37" 35
1 落石　悠太 1 野崎　佑太 2 松浦　賢仁 1 畠山　達哉 2 久保　颯汰 2 中川　颯志郎 2
千葉市立土気南中学校 10'30" 38 17'03" 25 26'59" 23 37'17" 22 44'09" 21 54'26" 23
千葉 10'30" 38 6'33" 7 9'56" 20 10'18" 25 6'52" 17 10'17" 26
52 大畑　蓮 2 古館　澪人 2 荒井　陽登 1 山市　晴喜 1 遠藤　滉太 2 桶野　真敬 2
君津市立八重原中学校 10'26" 32 17'22" 36 27'34" 35 37'43" 28 44'37" 25 54'36" 24
君津 10'26" 32 6'56" 37 10'12" 32 10'09" 18 6'54" 19 9'59" 11
55 市原　彪羽 2 若杉　凌 1 寺北　龍之介 2 太田　光稀 2 飯田　博 2 秋永　康太 2
木更津市立波岡中学校 10'37" 42 17'25" 38 27'33" 33 37'47" 31 44'46" 30 54'41" 25
木更津袖ヶ浦 10'37" 42 6'48" 24 10'08" 30 10'14" 20 6'59" 25 9'55" 9
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第7回千葉県中学校新人駅伝大会
男子の部
全成績一覧

場所 柏の葉公園総合競技場・公園内周回コース
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12 三上　達也 2 稲田　涼火 2 倉富　晴之 2 太田　公貴 2 供田　英樹 2 西村　朋将 2
市川市立高谷中学校 10'07" 19 16'57" 20 27'08" 25 37'46" 29 44'36" 24 54'44" 26
市川浦安 10'07" 19 6'50" 29 10'11" 31 10'38" 36 6'50" 13 10'08" 19
37 清水　理稀 2 畠　良樹 2 平野　皓暉 2 加瀬　智一 1 永井　絢生 1 小川　翔夢 2
銚子市立第五中学校 10'03" 18 17'07" 28 26'54" 22 37'17" 23 44'43" 27 54'50" 27
東総 10'03" 18 7'04" 45 9'47" 12 10'23" 28 7'26" 44 10'07" 18
10 小林　徹 2 加藤　雅彦 2 綾　一輝 1 高橋　一輝 2 小川　大旗 1 関戸　春樹 2
浦安市立浦安中学校 10'33" 40 17'14" 31 26'54" 21 37'21" 24 44'44" 29 54'57" 28
市川浦安 10'33" 40 6'41" 18 9'40" 3 10'27" 32 7'23" 41 10'13" 22
39 緒方　澪那斗 2 小栗山　優夢 2 加藤　大幹 1 安蒜　竜士 1 角川　雄哉 1 松村　隼人 2
大網白里市立大網中学校 9'41" 3 16'41" 14 26'38" 17 37'24" 25 44'28" 23 55'06" 29
山武 9'41" 3 7'00" 43 9'57" 24 10'46" 43 7'04" 27 10'38" 36
51 安西　楓 2 西田　颯人 2 根本　輝 2 阿部　晃汰 2 五十嵐　奨斗 2 江藤　哉太 2
君津市立君津中学校 10'30" 37 17'18" 33 27'30" 30 37'53" 33 44'43" 28 55'09" 30
君津 10'30" 37 6'48" 24 10'12" 32 10'23" 28 6'50" 13 10'26" 30
29 古川　翠 2 西部　智景 1 飯田　明成 2 平塚　宏伸 2 坂田　勇介 2 岡部　聡吾 2
印西市立木刈中学校 10'54" 52 17'43" 45 27'32" 32 37'47" 30 45'01" 31 55'13" 31
印旛 10'54" 52 6'49" 27 9'49" 14 10'15" 22 7'14" 34 10'12" 21
11 田中　翼 2 藤沢　凜 2 大村　隼矢 2 髙橋　遼 1 山邉　晴登 1 山内　陸離 1
浦安市立日の出中学校 10'17" 27 16'57" 19 27'26" 29 37'41" 27 45'01" 32 55'36" 32
市川浦安 10'17" 27 6'40" 16 10'29" 45 10'15" 22 7'20" 37 10'35" 33
35 松尾　翔太 2 野口　遥斗 1 鈴木　俊介 1 大柳　海翔 2 土屋　昂輝 1 野口　颯汰 1
東庄町立東庄中学校 10'15" 26 17'03" 24 27'34" 37 37'48" 32 45'50" 40 55'43" 33
香取 10'15" 26 6'48" 24 10'31" 47 10'14" 20 8'02" 54 9'53" 7
54 米谷　智徳 2 坂井　蓮也 1 小滝　遥斗 2 吉田　壮汰 2 熊谷　悠吾 2 米谷　真徳 1
袖ケ浦市立昭和中学校 10'35" 41 17'30" 40 27'33" 34 37'55" 34 45'05" 33 55'43" 34
木更津袖ヶ浦 10'35" 41 6'55" 36 10'03" 27 10'22" 27 7'10" 33 10'38" 36
18 飯田　歩夢 2 宮本　遼人 2 杉澤　光樹 2 矢嶋　蒼 2 池田　怜生 2 田家　隼 2
八千代市立大和田中学校 10'20" 30 17'17" 32 27'35" 38 38'13" 37 45'18" 34 55'52" 35
八千代 10'20" 30 6'57" 41 10'18" 37 10'38" 36 7'05" 29 10'34" 32
19 平林　啓樹 2 白石　雄大 2 清水　奏利 2 八幡　朋樹 2 芹澤　智樹 1 後藤　瑞輝 2
八千代市立高津中学校 10'29" 36 17'08" 30 27'38" 40 38'17" 38 45'21" 36 55'57" 36
八千代 10'29" 36 6'39" 15 10'30" 46 10'39" 38 7'04" 27 10'36" 34
31 那須　智太 2 日並　翔汰 1 諏訪　涼太 2 瀬川　大樹 2 清水　暖人 1 中澤　舜 2
印西市立印西中学校 11'00" 53 17'47" 47 28'06" 44 38'47" 44 46'09" 44 56'07" 37
印旛 11'00" 53 6'47" 23 10'19" 38 10'41" 39 7'22" 40 9'58" 10
48 吉田　黎大 1 松本　典大 2 山田　源太 2 吉田　陽紀 1 佐藤　穂積 2 松田　瑛俊 2
鴨川市立鴨川中学校 10'15" 25 17'00" 21 27'23" 27 38'06" 35 45'27" 38 56'09" 38
安房 10'15" 25 6'45" 21 10'23" 40 10'43" 41 7'21" 39 10'42" 38
47 長谷川　拓人 2 矢部　竜笙 2 小滝　峻也 2 川洲　颯太 2 内藤　祐太 2 渡辺　隼士 2
南房総市立嶺南中学校 10'39" 44 17'35" 42 27'52" 41 38'12" 36 45'18" 35 56'23" 39
安房 10'39" 44 6'56" 37 10'17" 36 10'20" 26 7'06" 30 11'05" 46
2 佐藤　瑠城 2 所谷　陸斗 1 福島　和也 2 川島　幹太 2 宮下　涼 2 石原　壮大 2
千葉市立蘇我中学校 10'40" 45 17'42" 44 28'14" 45 38'18" 39 45'38" 39 56'23" 40
千葉 10'40" 45 7'02" 44 10'32" 48 10'04" 15 7'20" 37 10'45" 39
5 金井　太一 2 飯室　優輝 2 熊木　ナツ 2 森　晴基 1 中村　悠人 1 西倉　智広 2
千葉市立有吉中学校 10'28" 33 17'04" 27 27'30" 31 38'18" 40 45'24" 37 56'24" 41
千葉 10'28" 33 6'36" 12 10'26" 44 10'48" 44 7'06" 30 11'00" 43
3 石川　海翔 1 安東　幸栄 1 石川　陸翔 1 湯浅　天翔 2 荻野　愁瑠 2 市原　幹太 2
千葉市立加曽利中学校 10'28" 34 17'21" 35 27'36" 39 38'37" 42 45'54" 42 56'47" 42
千葉 10'28" 34 6'53" 34 10'15" 35 11'01" 50 7'17" 35 10'53" 42
49 松田　涼雅 2 村上　航太 2 鈴木　優 2 矢代　寛貴 1 池田　圭斗 1 千葉　零士 2
館山市立第三中学校 10'29" 35 17'23" 37 27'55" 42 38'43" 43 45'52" 41 57'06" 43
安房 10'29" 35 6'54" 35 10'32" 48 10'48" 44 7'09" 32 11'14" 51
57 田中　楓 2 小川　智也 1 土橋　慶 2 大曽根　蒼平 1 酒巻　太一郎 2 高山　陸 2
市原市立有秋中学校 10'41" 46 18'05" 50 28'30" 49 38'56" 46 46'25" 45 57'14" 44
市原 10'41" 46 7'24" 51 10'25" 43 10'26" 31 7'29" 47 10'49" 41
38 栗原　秀 2 宮内　翔平 1 石毛　大揮 2 飯田　翼 1 遠藤　達矢 1 鈴木　大輔 2
旭市立海上中学校 10'19" 28 17'28" 39 27'34" 36 38'33" 41 46'03" 43 57'16" 45
東総 10'19" 28 7'09" 46 10'06" 29 10'59" 47 7'30" 48 11'13" 50
4 麻生　洸晴 1 武井　颯人 2 岸田　岳人 2 大塚　海翔 2 石毛　丈晴 2 笹川　大登 2
千葉市立貝塚中学校 10'52" 50 18'06" 52 28'29" 48 39'29" 48 46'54" 48 57'56" 46
千葉 10'52" 50 7'14" 49 10'23" 40 11'00" 49 7'25" 43 11'02" 44
40 石井　晟 2 叶谷　心博 2 江口　由士 2 大木　海斗 1 伊藤　大智 2 白倉　直樹 2
横芝光町立横芝中学校 10'49" 48 18'00" 48 28'24" 47 39'05" 47 46'50" 47 58'15" 47
山武 10'49" 48 7'11" 48 10'24" 42 10'41" 39 7'45" 51 11'25" 52
32 吉田　亘希 2 土井　勇輝 2 鈴木　徹志 2 竹葉　智哉 2 宮内　創汰 1 宮内　湧舞 2
佐倉市立臼井中学校 10'52" 49 17'43" 46 28'05" 43 38'53" 45 46'47" 46 58'21" 48
印旛 10'52" 49 6'51" 32 10'22" 39 10'48" 44 7'54" 53 11'34" 53
16 石塚　江晟 1 奈良　嘉政 1 佐藤　海里 2 東里　佑希 2 松岸　裕希 2 兼石　諒 1
習志野市立第六中学校 10'52" 51 18'06" 51 28'51" 50 39'50" 49 47'16" 49 58'28" 49
習志野 10'52" 51 7'14" 49 10'45" 50 10'59" 47 7'26" 44 11'12" 49
17 佐藤　春音 1 長谷川　雅和 2 戸田　侑希 2 佐々木　健斗 1 辻　淳生 2 斉藤　柊太 2
習志野市立第五中学校 10'37" 43 18'02" 49 29'26" 52 40'09" 50 47'47" 51 58'34" 50
習志野 10'37" 43 7'25" 52 11'24" 52 10'43" 41 7'38" 50 10'47" 40
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49 58'28"

50 58'34"
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46 57'56"

47 58'15"

48 58'21"

43 57'06"

44 57'14"

45 57'16"

40 56'23"

41 56'24"

42 56'47"

37 56'07"

38 56'09"

39 56'23"

34 55'43"

35 55'52"

36 55'57"

31 55'13"

32 55'36"

33 55'43"

28 54'57"

29 55'06"

30 55'09"

第6区(3.08km)

総合成績

26 54'44"

27 54'50"

順位

第1区(3.19km) 第2区(2.09Km) 第3区(3.08km) 第4区(3.08km) 第5区(2.09Km)

曇 10℃ 東北東 0.5m/s 62% ---

審判長 隅坂　道昭 記録主任 黒田　泰三

気圧天候 気温 風向 風速 湿度

日付 平成30年2月10日（土） スタート 11:20

第7回千葉県中学校新人駅伝大会
男子の部
全成績一覧

場所 柏の葉公園総合競技場・公園内周回コース



№ 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年 選手氏名 学年

団体名 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位 通過タイム 順位

所属 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位 区間タイム 順位

33 中嶋　駿 2 下川　輝 1 小野寺　優馬 1 山田　咲哉 1 伊藤　隼人 2 石黒　椋 1
印西市立西の原中学校 10'14" 22 18'11" 53 28'56" 51 40'28" 51 47'46" 50 58'50" 51
印旛 10'14" 22 7'57" 54 10'45" 50 11'32" 52 7'18" 36 11'04" 45
56 濱口　泰斗 1 西川　柾 2 西山　大貴 2 鈴木　伸二 2 大塚　優護 2 谷口　陽哉 2
市原市立ちはら台南中学校 10'31" 39 17'40" 43 30'18" 54 41'24" 54 49'17" 54 59'30" 52
市原 10'31" 39 7'09" 46 12'38" 54 11'06" 51 7'53" 52 10'13" 22
58 中村　公亮 2 照井　飛鳥 1 山口　翔輝 1 金髙　慶佳 1 鮎川　晴大 2 齋藤　悠登 1
市原市立五井中学校 11'01" 54 18'27" 54 28'23" 46 40'39" 52 48'03" 52 59'51" 53
市原 11'01" 54 7'26" 53 9'56" 20 12'16" 54 7'24" 42 11'48" 54
41 松井　隼斗 1 河野　賢志 2 吉永　敦哉 1 髙橋　礼央 1 北奥　日翔 1 濱田　涼誠 2
東金市立東金中学校 10'44" 47 17'33" 41 29'40" 53 41'22" 53 48'55" 53 1ﾟ00'01" 54
山武 10'44" 47 6'49" 27 12'07" 53 11'42" 53 7'33" 49 11'06" 48
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53 59'51"

54 1ﾟ00'01"

第6区(3.08km)

総合成績

51 58'50"

52 59'30"

順位

第1区(3.19km) 第2区(2.09Km) 第3区(3.08km) 第4区(3.08km) 第5区(2.09Km)

曇 10℃ 東北東 0.5m/s 62% ---

審判長 隅坂　道昭 記録主任 黒田　泰三

気圧天候 気温 風向 風速 湿度

日付 平成30年2月10日（土） スタート 11:20

第7回千葉県中学校新人駅伝大会
男子の部
全成績一覧

場所 柏の葉公園総合競技場・公園内周回コース


